
ZÁPIS č.5 
 

ze zasedání STK KVV ČSLH Libereckého kraje  dne 8. 11. 2016 v Liberci 
 
Přítomni: Šlechta, Pacholík, Hornický 
 
1. Soutěže  2016 - 2017  
 

STK bere na vědomí oboustranné dohody oddílů o změnách a termínech utkání uvedených v systému Hosys. 
 

SCHVÁLENÁ UTKÁNÍ 
Liga žen 
 

- Divize A1 
- STK č. 3 – 9101, 9102, 9103, 9104, 9105, 9106,  -  
- STK č. 4 – 9107, 9108, 9113,  9114, 9115,  9111,  
- STK č. 5 – 9116, 9117, 9118, 9119, 9120, 9121, 9122, 9123, 9125, 9126, 9127, -  

 
- Divize A2 
- STK č. 3 – 9301, 9302, 9303, 9304, 9306,  -  
- STK č. 4 – 9307,  9310,  
- STK č. 5 – 9309, 9308, 9311, 9312, 9317, 9313, 9314, 9315, 9318,  -  

 
- Divize B 
- STK č. 3 – 9202, 9204, 9205, 9206,  
- STK č. 4 – 9207, 9208, 9209,  9210, 9203,  
- STK č. 5 – 9203, 9211, 9212, 9213, 9214, 9215, 9216, 9217, 9218,  

 
Liga mladších žáků 

- STK č. 4 – 5002,5006,5007,5008, 
- STK č. 5 – 5010, 5011, 5018, 5019, 5020, 5014, 5015, 5016, 5022, 5024, 5027, 5028,  

 
Liga starších žáků 

- STK č. 4 – 7002,7006,7007,7008 
- STK č. 5 – 7010, 7011, 7018, 7019, 7020, 7014, 7015, 7016, 7022, 7024, 7027, 7028,  

 
Krajská liga mužů 

- STK č. 4 – 1003, 1007, 1011,  
- STK č. 5 – 1018, 1019, 1020, 1003, 1002, 1008, 1006, 1010, 1012, 1014, 1015, 1016, 1023, 1022, 1026, 

              1028, 1004,  

 
KP žáků 2007 

- STK č. 5 – 4509, 4508, 4517, 4572, 4507,  -  
 
2. Udělené vyšší tresty: 
V utkání LIGY ŽEN č. 9309 hraného dne 2.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Nováková Julie z klubu HC Lovosice 
V utkání KLM č. 1018 hraného dne 28.10.2016  byl udělen trest TH hráči Švík Roman z klubu HC Turnov 1931. Předáno DCK 
V utkání KLM č. 1008 hraného dne 8.10.2016  byl udělen trest 5+OK hráči Tomáš Chládek z klubu HC Slavoj Liberec.  
V utkání LIGY ŽEN č. 9312 hraného dne 16.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Formánková Irena z klubu HC Děčín 
V utkání LIGY ŽEN č. 9211 hraného dne 16.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Šonová Barbora z klubu HK Vsetín ženy 
V utkání LIGY ŽEN č. 9211 hraného dne 16.10.2016 byl udělen trest 5+OK hráčce Vávrová Hana z klubu HK Vsetín ženy 
V utkání LIGY ŽEN č. 9212 hraného dne 16.10.2016 byl udělen trest 5+OK hráčce Šinalová Veronika z klubu Hokejový klub Opava 
V utkání LIGY ŽEN č. 9120 hraného dne 23.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Jurčíková Veronika z klubu HC ESA 
V utkání LIGY ŽEN č. 9120 hraného dne 23.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Gegáňová Nina z klubu HC ESA 
V utkání LIGY ŽEN č. 9314 hraného dne 23.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Knopová Barbora z klubu HC Kobra Praha 
V utkání LIGY ŽEN č. 9126 hraného dne 30.10.2016 byl udělen trest TH hráčce Procházková Karolína z klubu HC Litvínov.  Předáno 
DCK 
V utkání LIGY ŽEN č. 9318 hraného dne 29.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Orlichová Jana z klubu HC Energie Karlovy Vary. 
V utkání LIGY ŽEN č. 9318 hraného dne 29.10.2016 byl udělen trest OK hráčce Orlichová Jana z klubu HC Energie Karlovy Vary. 
 
 



V utkání LIGY ŽEN č. 9318 hraného dne 29.10.2016 byl udělen trest TH hráčce Orlichová Jana z klubu HC Energie Karlovy Vary. 
Předáno DCK 
V utkání LIGY ŽEN č. 9318 hraného dne 29.10.2016 byl udělen trest OT hráčce Zavřelová Michala z klubu HC Energie Karlovy Vary.  
V utkání LSŽ č. 7014 hraného dne 22.10.2016 byl udělen trest 2+OT hráči Vaňek Jan z klubu HC TS Varnsdorf 
V utkání LSŽ č. 7016 hraného dne 22.10.2016 byl udělen trest 2+OT hráči Klimov Evžen z klubu TJ HC Jablonec n/N 
V utkání LSŽ č. 7022 hraného dne 29.10.2016 byl udělen trest 5+OK hráči Mach Jaroslav z klubu HC Jičín 
V utkání KLM č. 1014 hraného dne 22.10.2016  byl udělen trest 5+OK hráči Martinec Vladimír z klubu HC Lomnice.  
V utkání KLM č. 1015 hraného dne 22.10.2016  byl udělen trest 2+OT hráči Duda Jakub z klubu HC Turnov 1931. 
V utkání KLM č. 1023 hraného dne 30.10.2016  byl udělen trest OT hráči Štefan Jiří z klubu HC TS Varnsdorf. 
V utkání KLM č. 1022 hraného dne 29.10.2016  byl udělen trest OK hráči Holčák Radek z klubu HC Česká Lípa. 
V utkání KLM č. 1022 hraného dne 29.10.2016  byl udělen trest TH hráči Holčák Radek z klubu HC Česká Lípa.  Předáno DCK 
V utkání KLM č. 1028 hraného dne 6.11.2016  byl udělen trest TH hráči Novák Václav z klubu HC Česká Lípa.  Předáno DCK 
V utkání KLM č. 1004 hraného dne 5.11.2016  byl udělen trest 2+OT hráči Zbroj Lukáš z klubu HC Turnov 1931.   
 
3. Nedostatky v Zápisech o utkání:  
V utkání LMŽ č. 5010 – Trenér TJ HC Jablonec n/N-Mulač Jakub- nedostatečná licence hlavního trenéra (C+mládež).  Předáno DCK 
V utkání LSŽ č. 7010 – Trenér TJ HC Jablonec n/N-Borna Luboš- nedostatečná licence hlavního trenéra (C+mládež).  Předáno DCK 
V utkání LSŽ č. 7010 – HR Zeman Jindřich – na zápise o utkání není podpis vedoucího mužstva HC Lomnice u vstřelených branek.  
V utkání KLM č. 1003 – HR Štěpán Petr – na zápise o utkání není podpis vedoucího mužstva HC Frýdlant pod vstřelenými brankami.  
V utkání KLM č. 1002 – HR Kajínek Lukáš – na zápise o utkání není podpis vedoucích mužstva HC Slavoj Liberec a HC Lomnice u 
vstřelených branek. 
V utkání KLM č. 1006 – HR Hrubý Michal – na zápise o utkání není podpis vedoucích mužstva HC Frýdlant a HC Turnov 1931 u 
vstřelených branek. 
V utkání LŽ č. 9117  - HR Pokorný Aleš,  hraného dne 16.10.2016 není vypsán trenér mužstva HC Berounské Lvice na přední straně 
zápisu o utkání a není vypsán trenér HC Berounské Lvice na zadní straně zápisu o utkání, v kolonce potvrzení o zdravotních 
prohlídkách hráček a zároveň trenér mužstva HC Berounské Lvice  nepředložil trenérský průkaz. Předáno DCK. 
V utkání LŽ č. 9308  - HR Hanák Tadeáš  na zápise o utkání není podpis vedoucích mužstva HC Energie Karlovy Vary a HC Děčín u 
vstřelených branek. 
.V utkání LŽ č. 9211  - HR Čunočka Ivan  na zápise o utkání není podpis vedoucích mužstva HLC Bulldogs a HK Vsetín ženy u 
vstřelených branek. 
V utkání LŽ č. 9120  - HR Liška Daniel  na zápise o utkání není podpis vedoucích mužstva HC ESA a HC Berounské Lvice u vstřelených 
branek. 
V utkání LŽ č. 9121  - HR Lukavský Petr na zápise o utkání není podpis vedoucího mužstva HC Litvínov u vstřelených branek. 
V utkání LŽ č. 9313  - HR Kreps Václav na zápise o utkání není podpis  vedoucích mužstva HC Lovosice a HC Děčín u vstřelených 
branek. 
V utkání LŽ č. 9314  - HR Touš Aleš na zápise o utkání není popsán vyšší trest a chybí podpis vedoucích mužstva Bílí Tygři Liberec a 
HC Kobra Praha u vstřelených branek. 
V utkání LŽ č. 9214  - HR Janiš Jiří  na zápise o utkání není podpis vedoucích mužstva HK Vsetín ženy a HC Cherokees u vstřelených 
branek. 
V utkání LŽ č. 9122  - HR Mareš Tomáš  na zápise o utkání chybí podpis rozhodčího pod tresty. Předáno DCK 
V utkání LŽ č. 9123  - HR Lindner Jiří  na zápise o utkání chybí podpis  vedoucích mužstva HC Litvínov a HC ESA u vstřelených branek. 
V utkání LŽ č. 9315  - HR Schopf Jan  na zápise o utkání chybí   podpis  vedoucích mužstva HC Energie Karlovy Vary a Bílí Tygři 
Liberec u vstřelených branek. 
V utkání LŽ č. 9216  - HR Král Vojtěch  na zápise o utkání chybí není podpis  vedoucích mužstva HLC Bulldogs a HC Uničov u 
vstřelených branek. 

V utkání LŽ č. 9125 - HR Hrčka Pavel – nepotvrzená pořadatelská a zdravotní služba HR na zápise o utkání. Předáno DCK 
V utkání LŽ č. 9126  - HR Hájek Aleš  na zápise o utkání chybí podpis rozhodčího pod tresty. Předáno DCK 
V utkání LŽ č. 9318  - HR Biedermann Michal na zápise o utkání chybí podpis  vedoucích mužstva HC Děčín a HC Energie Karlovy 
Vary u vstřelených branek. 
V utkání LŽ č. 9218  - HR Klapetek Rudolf  na zápise o utkání chybí podpis  vedoucího mužstva HK Vsetín ženy u vstřelených branek. 
V utkání LMŽ č. 5014  - HR Novotný David   na zápise o utkání chybí podpis  vedoucích mužstva HC Turnov 1931 a HC TS Varnsdorf u 
vstřelených branek. 
V utkání LMŽ č. 5015  - HR Junek Jiří  na zápise o utkání chybí podpis  vedoucích mužstva HC Lomnice a HC Česká Lípa u vstřelených 
branek. 
V utkání LMŽ č. 5016  - HR Blažek David  na zápise o utkání chybí vyplněná jména hrajících klubů. Předáno DCK 
V utkání LSŽ č. 7016 – Trenér TJ HC Jablonec n/N-Borna Luboš- nedostatečná licence hlavního trenéra (C+mládež).  Předáno DCK 
V utkání LMŽ č. 5024  - HR Neťuka Ondřej  na zápise o utkání chybí podpis  vedoucích mužstva HC Česká Lípa pod udělenými tresty. 
Předáno DCK 
V utkání LMŽ č. 5024 – Trenér TJ HC Jablonec n/N-Mulač Jakub- nedostatečná licence hlavního trenéra (C+mládež).  Předáno DCK 
V utkání LSŽ č. 7024 – Trenér TJ HC Jablonec n/N-Borna Luboš- nedostatečná licence hlavního trenéra (C+mládež).  Předáno DCK 
 
 



 
V utkání KLM č. 1023 – HR Hejl Aleš – na zápise o utkání není podpis vedoucích mužstva HC Slavoj Liberec a HC TS Varnsdorf u 
vstřelených branek. 
V utkání KLM č. 1004 – HR Touš Aleš – na zápise o utkání není podpis vedoucího mužstva HC Turnov 1931 u vstřelených branek. 

 

 
4. Porušení všeobecných ustanovení a technických norem soutěží: 
 
utkání LMŽ č. 5024 LSŽ č. 7024 - Domácí tým TJ HC Jablonec n/N – nezadání výsledku do systému HOSYS.  Pokuta 400,-Kč 
utkání KLM č. 1022 - Domácí tým HC Česká Lípa – nezadání výsledku do systému HOSYS.  Pokuta 200,-Kč 
utkání LŽ č. 9125 - Domácí tým HC Berounské Lvice – nezadání výsledku do systému HOSYS.  Pokuta 200,-Kč 

utkání LMŽ č. 5018 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 2 pomocné funkce)  

utkání LMŽ č. 7018 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 2 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9116 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 3 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9311 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 2 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9203 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 3 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9211 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 3 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9317 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 2 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9121 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 2 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9313 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 2 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9122 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 3 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9315 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 2 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9216 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 3 pomocné funkce) 

utkání LŽ č. 9127 – nedostatečně obsazený box rozhodčích (směrnice č.80) – předáno příslušným KKR ( v boxu 1 pomocné funkce) 

 

 

5. Informace: 

Utkání LSŽ č. 7022 – utkání nedohráno – STK rozhodla ponechat výsledek dosažený na hřišti 17:0. 

 

 

6. Turnaje v MINIHOKEJI: 

- STK č.5 - odehrány turnaje v minihokeji ročníku 2007 – 9.10.2016 v Liberci,   

                                                                                                   23.10.2016 ve Frýdlantě,  

                                                                                                     6.11.2016 v České Lípě 

 

- STK č.5 - odehrány turnaje v minihokeji ročníku 2008 – 8.10.2016 v Liberci a v České Lípě,  

                     22.10.2016 ve Frýdlantě a v Jablonci n/N 

                       5.11.2016 v Turnově a v České Lípě 

 

- STK č.5 - odehrány turnaje v minihokeji ročníku 2009 – 9.10.2016 v Jablonci n/N,  

                    16.10.2016 v Liberci a v České Lípě 

                    30.10.2016 ve Frýdlantě 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Karel Hornický     Kontroloval:   Jaroslav Pacholík 

 


